
 

 

UCHWAŁA NR 197/XXXVI/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radymnie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Działając na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r., 

poz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 5c i 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 

2012r., poz. 1059 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 26 lipca 2013r. o zmianie ustawy – Prawo 

energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2013r., poz. 984 ) Rada Miejska w Radymnie uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radymnie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie wydawania decyzji i postanowień 

w sprawach dodatków energetycznych, o których mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radymnie 
 

Karol Janowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4396


		2013-12-20T14:43:30+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




